98  
his successibus et legat. Eundem Terminum primis geminis et  
alio omnes consequantur eiusdem causa Terminis semp geminis Ter-  
minis infirmitate pro maiori minorumitate successorum legandis ubi vel  
est a Termino servitio militari ad munimenta ad emictos vel  
alijs quibusvis legalibus impedimentis et dilatoribus non differat  
ad quietam Ultra prodes Terminis dictum sibi non recipies mil-  
lary motus appetus et eorum prosequeres facies actoribus ma-  
iorem adhibere simplicibus vel tripliciter evasibus suspensibus  
fatalibus in occasione Termino bello commestoribus vel alijs qui-  
busvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugien. Hoc  
sua presentis inscriptione ad ipsos mediante.

## Boleszraszycky Zakrzewskie debet.

Comparans quod coram offi et actio adhibitis Castres Capital  
Cromisthed Gaudus Samuel Swatoweth de Wiedric Bolesz-  
straszycze hares rannus mente et corpore eius et Termino  
Institutijs iuribus inuolobibus suis quibusvis primis  
et comitibus modo hinc autem quod hinc Capital Castres  
institutijs se cum successoribus bonis suis quibusvis quantum ad in-  
frascripta regarda spectat totum subijciend et incorporand publice libere  
et per expressum iuris Curia se suos successoribus in et sup bonis suis  
quibusvis ac sumaris sequi quibusvis inscribit et obligat Con-  
tibus Gaudus Sebastianus Zakrzewski ac ipsi omnes Summa qua-  
dringentis flor quid poloni certis Termino et liquidis debiti mu-  
nialit per se Quatenus ab ipso quid hinc proferia Tertio  
part factum Sancti Agnetis virginis quod ventura dare  
solvens et coram offi Actis subterfugibus Castres Capital  
Cromisthed recte et in effecta reponere et relinquere repositum  
et relicta rursus ab eodem offi non effate ubere aut quod  
inimale lenationem ipsi impugnavit sub Capitalis Quadringentis  
floribus quid ad id per se Quatenus ac suis successoribus eodem Ge-

20  
diton ipsi parit in eam non fidei solus mo hinc et loco suprice  
pact ad alios succumbent. Insuper idem Gaudus Gaudus Samuel  
Swatoweth de Wiedric Boleszstraszycze se suos successoribus in et sup  
bonis suis quibusvis ac sumaris sequi quibusvis inscribit  
et obligat Contibus Gaudus Sebastianus Zakrzewski atque  
ipsi parit Insuper Quatenus et hinc actio Castres ad actio Termino  
Cromisthed ante de cursum Omnis anni transferre et transpor-  
tare sub sibi et scortino Capitalis Quadringentis floribus ad id  
quid per se Quatenus ac suis successoribus eodem Creditore ipsi  
non non transpotem Insuper Quatenus pro tempore et loco  
supra expressum ad alios succumbent. Cum quibus quidem  
Capitalis vel Capitalis modo Gaudus succumbit ac sumaris ipsi primi  
per alios Gaudus omnes et singulis complex Actis etis memo-  
retur Gaudus Gaudus Samuel Swatoweth de Wiedric Bolesz-  
straszycze aut eius successoribus ad instam suprascripti Termino  
Sebastianus Zakrzewski aut eius paritum et tunc repon  
suprascripto quod ad videnda mediana coram partibus Capitalis  
Cromisthed offi repon in primo Actis Termino laqua  
quid stare parere videre in Capitalis vel Capitalis Actis ac  
Summa non soluta tum suprascripti Actis etriagalis  
Actis quibusvis opus fuerit satis facere de libit et creditis  
seque ac suis successoribus obligat Eundem Terminum primis geminis  
Ita alio omnes consequantur eiusdem causa Terminis semp geminis  
Terminis infirmitate pro maiori minorumitate successorum legandis  
ubis vel extra Termino servitio militari ad munimenta ad  
emictos vel alijs quibusvis legalibus impedimentis et dilatoribus  
non differat ad quietam Ultra prodes Terminis dictum sibi non  
recipies nullary motus appetus et eorum prosequeres facies  
actoribus maiorem adhibere simplicibus vel tripliciter evasibus  
suspensibus fatalibus iuris occasione Termino bello commestoribus  
vel alijs quibusvis

vel alio quibusvis procrastinibus ab humano ingenio excogitari  
si utilis non fuerit. Hac mea presentis inscriptione ad pres-  
missa ea mediante

### Ossinsky Karcberoskum Cedit

Comparans p[ro]p[ri]am officio. Atque centibus Castres Captas  
Bismithed Graus Alexander Ossinsky sus atq[ue] Graus Caba-  
ria Swiethickij consort sui nomine pro eius attributi-  
one carit et se quibus sub d[omi]no infirmitate nihil eam me-  
te et capere exis. A tenis distinctibus iuribus iurisdictioni-  
bus suis quibusvis proprijs et competens iure suo autem  
genti Castres Captas Bismithed iurisdictioni se cum iura-  
ritas bonis suis q[ui]a ab eis quantum ad infra d[omi]na iura  
spectat et pertinet totale subiectio et incorporatione publicis lib[er]i  
et persequendi agit. Quia ipse de omni et integro iure suo  
Cedit Intercessa certa inter Graus Cautum Mochij et ips  
consort ab una atq[ue] se Rantea Unatana consort suam ab  
altera partibus sine quacumque rei et condonum de actu  
et data Bismithed die sexta mensis Februarij Anno Domi-  
ni Millesimo Sexcentesimo Quaresimo quinto p[ro]p[ri]o et  
confecti manibus eiusdem Graus Cauti Mochij atq[ue] Graus  
consort ipsius tum sua Graus sus atq[ue] consort sui h[ab]e p[ro]p[ri]o  
subsigna et sigillata d[omi]ni d[omi]natorum floru[m] p[ro]p[ri]o et  
firmata et sigillata Graus Cauti Mochij et Graus sus  
t[er]m[in]e in eadem Intercessa specificat atq[ue] Intercessa eadem iudicia  
cum de iure d[omi]no et proleate ac bonis et statu parata intro-  
missa iurisdictione ab eis utilitatibus et attines Invenisq[ue] p[ro]p[ri]o  
iudicia ac Intercessa condonibus et ligament[is] nil pro se conseruare  
sua suorum Successor[um] aut alio quomodo reseruat seu excipies  
Ceterum p[ro] ut uniuscui[us]q[ue] sibi Regali et p[ro]p[ri]o consorti sui  
tenuebant ac se concernebant. Jam ex nunc et de facto Graus

Stanislae Karcberoski atq[ue] Consorti ipsi nomen ipsi p[ro]p[ri]o accepta  
ab ipso p[ro]p[ri]o p[ro]missis ab eis plenaria et sufficienti satisfactione capsi  
et condescendit p[ro]ut consentibus cedit et condescendit omnes  
et integrum eius iurum et p[ro]p[ri]o Consorti sui p[ro]p[ri]o omni  
et singulis in ipso Consorti ac eod[em] p[ro]p[ri]o transfudit et  
incorporat p[ro]p[ri]o tam ex nunc idem Regi eiusdem Karcber-  
oskyr Coniugibus ac eod[em] p[ro]p[ri]o Intercessa realen et actualen p[ro]p[ri]o  
ficam possessionem p[ro]p[ri]o m[er]ito quemadmodum et Reales officio acceptat  
in hoc idem ius capsum ac bona in eadem Intercessa contenta tota  
p[ro]p[ri]o Consorti dat et admittit quibus per ipso Consorti ac eod[em]  
Successor[um] in eodem ius capsum ac bona in eadem Intercessa p[ro]p[ri]o  
sa p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iuris originatis p[ro]p[ri]o Intercessa condescensio iurisdictione  
fuerit debet ac tenentur idem Graus Graus Alexander Ossinsky  
p[ro]ut et ac eius Successor[um] in et nunc t[er]m[in]e sui q[ui]a ab eis ac iuribus  
p[ro]p[ri]o lib[er]i et p[ro]p[ri]o iurisdictione et obligat quibus eiusdem Karc-  
beroskyr Coniugibus ac eod[em] p[ro]p[ri]o eodem Graus Karcberoskye  
Coniuges ac eorum totis in eodem iure cetero t[er]m[in]e in Intercessa con-  
tent[is] ab omni et quavis impetitione iurea quacumque personal  
cuiuscumq[ue] condon[is] status et sexus extrinsecum et re personae et  
occasione sui regit[ur] occidit p[ro]missa exoritur cor omni iurisdictione  
et p[ro]p[ri]o Regi t[er]m[in]e quibus opus fuerit tueri defendere evince-  
re et intercedere in demeris et in demeris reddere. Nec non  
idem ius cessum t[er]m[in]e in eadem Intercessa contenta t[er]m[in]e in p[ro]p[ri]o  
quod in toto ab eis iurisdictione iuribus et Invenisq[ue] p[ro]p[ri]o  
et posterioribus posse Rantea in eodem iure cetero et tam factis  
aut facies t[er]m[in]e etiam a quibusvis alioribus in hoc idem ius  
capsum ac bona Intercessa contenta exoritur sua impetitione et  
impetitione licet demeris et perlicentis ac p[ro]p[ri]o iurisdictione iuribus  
iuribus in eodem iure cetero et bona in eadem Intercessa contenta  
exire et occasione sua p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et in quibus quod  
iuris dependet emendare et liberare ac etiam Intercessa p[ro]p[ri]o  
fatar eorum officio p[ro]p[ri]o admittit in eodem iure capsum et t[er]m[in]e  
in eadem Intercessa contenta non denegare nec ea demeris